2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2018 года

	№
	38/228-4

	г. Кувшиново

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимом для регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва
9 сентября 2018 года
В соответствии с статьей 20, пунктами 1, 2, 16 статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 года № 6/77-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кувшиново» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», № 6/83-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Могилевское сельское поселение на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатами в депутаты в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения - город Кувшиново четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Кувшиновского района

	от 25 июня 2018 года № 38/228-4

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатами в депутаты
 в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района
 при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва
	Наименование и номер
многомандатного избирательного округа
	Число избирателей, указанное
в схеме многомандатного избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество
подписей избирателей,
которое может быть представлено

	Октябрьский пятимандатный избирательный округ №1
	4050
	10
	14

	Советский пятимандатный избирательный округ №2
	3992
	10
	14

	Могилевский семимандатный избирательный округ
	364
	10
	14